ANO M
2001

5 NIVELENTI

ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES

698735 RONALD EUCLIDES.
3698735 RONALD EUCLIDES
1598462 EDGAR DIOSNEL

3367219 F
3367219 FERMIN
3275246 RUBEN ABRAHAN

APELLIDOS

PANIAGUA NUAFA'EZ
RAMIREZ

PANIAGUA ARMOA

MELGAREIO LOPEZ
RIA
ESCOBAR GONZALEZ

MIRANDA
SANGUINA MARTINEZ
SANGUINA MARTINEZ
TAPARI

TAPARI
VILLALBA PAREDEZ

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL

1000000

OBETO_GTO FF. CATEG

3
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
m
13
m
3
m
13
m
13
m
3
12
13
m
3
m
13
m
13
m
13
m

PRESUP DEVENGADO CONCEPTO

1000000

SALARIO
0 GASTOS DE REPRESENTACION

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIET

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DIET

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0 DEET:

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0DIETA

0 GASTOS DE REPRESENTACION
0SALARIO

MOVIMIENTO LUGAR
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI

MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI

MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBA
MUNICIPALIDAD DE PASO YOBAI

INTENDENTE MUNICIPAL

ENC. SECRETARIA DE LA MUJER

8

CORPIDOR
(OPERADOR DE LA MAQUINA

MAQUINE

AYUDANTE

UMPIADORA

ENC. MATADERIA

ENC. MANTENIMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA
ENC. DE PRENSA Y DIFUSIO!

SECRETARIO DE LA JUNTA
DIRECTOR DE TRANSITO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL

ENC. DE CATAS

SECRETARIO GENERAL

ENC. DE ADULTO MAYOR

ENC, SECRETARIA DE LA MUJER
CORPIDOR

CORPIDOR
‘OPERADOR DE LA MAQUINA
MAQUINISTA

AYUDANTE

UIMPIADORA

ENC. MATADERIA

ENC. MANTENIMIENTO DE ENERGIA ELECTRICA
ENC. DE PRENSA Y DIFUSION

CONCEJAL MUNICIPAL
DIRECTOR DE TRANSITO

07:00212:00

DISCAPACIDAD TIPO. ARIO DE INGRESO  OFICINA_PROFESION.
2016

EDICO
1MEDICO
1 DOCENTE
1 Basico

1 Basico

1 DOCENTE
1 Basico

CORREO ELECTRONICO

munipaso_yobai@hotmailcom
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmailcom
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com
munipaso_yobai@hotmail.com

munipaso_yobai@hotmall.com

e Tl RGO DE CONFIANZA
20/12/2015 st
20/12/2015 st
02/01/2017 NO
02/01/2017 No

j01/2¢ No
02/01/2017 No
02/01/2017 NO
02/01/2017 No

j01/2¢ No
02/01/2017 No
02/01/2017 NO
02/01/2017 No
02/01/2017 No
02/01/2017 No

j01/2¢ No
02/01/2017 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 No
20/12/2015 no
20/12/2015 No
20/12/2015 No
02/01/2017 No
02/01/2017 No
17/05/2018 NO

CONCURSO.



